
Artikelnummer 498607 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Karton (12 Stück)

EAN-Code
GVE
EVE

 
9008812061340

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
50 - 60 mm
40 - 45 mm
100 - 105 mm

Verpackung
Karton (B/L/H)

 
18,7 x 32,5 x 9,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
110 g
110 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

168 (Karton) 
14 
12 
153,6 

    Artikeldaten

ZUTATEN:
Vanillecreme (31%) (Creme (Linsenproteinzubereitung (Wasser, Linsenmehl), Kokosfett, Rapsöl,
Zucker, modifizierte Stärke, Emulgator: E471, Stabilisator: (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl), natürliche Aromen, Speisesalz unjodiert, Farbstoff: Beta-Carotin), Kokosfett
ganz gehärtet, Zucker, Vanillezucker (Zucker, extrahierte Vanillesamen, Vanilleextrakt),
Vanilleextrakt Bourbon), WEIZENMEHL, Haferdrink (Wasser, VOLLKORNHAFERFLOCKEN,
Sonnenblumenöl, Speisesalz unjodiert), Apfelmus (Äpfel, Zucker, Säuerungsmittel:
Citronensäure), Zucker, Weichseln (9%), Creme (Linsenproteinzubereitung (Wasser,
Linsenmehl), Kokosfett, Rapsöl, Zucker, modifizierte Stärke, Emulgator: E471, Stabilisator:
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), natürliche Aromen, Speisesalz unjodiert), Schokolade
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Vanillearoma),
Karottensaft, Zitronensaft, Rapsöl, Kakaopulver, Apfelessig, Speisesalz unjodiert,
Säureregulator: (Diphosphate, Kaliumcarbonat)

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten

ZUSÄTZLICHE ANGABEN:
Trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung können vereinzelt Kerne oder Kernteile enthalten
sein.

BACKANLEITUNG:
Bei Temperaturen zwischen +4°C und +8°C für ca. 12 Stunden auftauen lassen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Vegan

Laktosefrei

Nährwerte pro 100g *

1224 kJ
293 kcal

 

16 g
 

12 g

 

33 g
20 g

 

1,4 g 

2,8 g 

0,51 g 

* verzehrfertig

Donauwelle-TK
Veganer Rührkuchen mit Weichseln und Vanillecreme, tiefgekühlt

Die Donauwelle gibt es jetzt auch vegan, also ganz ohne tierische Zutaten. Das ändert aber nichts am herrlichen
Geschmack: Saftiger Rührkuchen, aromatische Weichseln und süße Vanillecreme sorgen für einen echten
Genussmoment.
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